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Guldmann Nyhetsbrev från Guldmann AB - Guldmann Nyt t 
Detta är vårt nya Elektroniska nyhetsbrev, Guldmann Nytt från Guldmann AB. 
Här kan du läsa om nya produkter, evenemang och mycket annat.  
Du kan registrera dig via vår hemsida eller genom att skicka mail til  
info@guldmann.se 
Nyhetsbreven ges framöver bara ut per post eller mail. 
 

7 + 27 + 5 = GH3  
Vi strök över det förflutna och börja om från början. Vi använde de nyaste materialen 
och tekniken. Vi kombinerad den kunskap vi hade med ny kunskap från de som 
använder Taklyft system varje dag. Vi lyssnade, vi handlade och nu har vi satt en ny 
standard med GH3 Taklyftsystem som är snabb, stark, attraktiv och effektiv. 
GH3 är 7 Generation lyftmodul med teknologi från Guldmann och är resultatet av 27 
års erfarenhet och kunskap och 5 år av utveckling. 
Nyfiken? Kontakta oss för mer information. 
 

Red Dot honourable mention 2009 
Redan innan den nya taklyftsystemet GH3, lanserades vann den sin första Design 
Award – den prestigefyllda tyska /europeiska ”Red Dot honourable mention”. Mer 
information om "Red Dot" finns på www.red-dot.de 
. 

Priset delades ut på följande grunder 

Med GH3 har Guldmann lyckats skapa ett taklyftsystem som passar harmoniskt in i 
den omgivande arkitekturen och inte bara ser ut som en teknisk anordning. GH3 
systemet kännetecknas av en enkel och elegant design som andas kvalitet 
och funktionalitet. Designad för mångsidig användning och till 
olika arbetsflöden, system som används i alla lyft och 
forflytningssituationer. 
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LP 50 "The Magic Carpet" - enkel och diskret - nyhe ter från Stepless  
Vad ska du göra om det finns kulturmärkta byggnader ? 
Vilka möjligheter finns det om du inte vill se hissen / plattformen, men ändå  
erbjuda anständiga villkor för tillträde? 
 
Stepless har lösningen. Vi lanserar nu en ny enkel och mycket diskret 
hissplattform, LP50 
LP50 är idealisk för platser där utrymmet arkitektur kräver en diskret lösning, eller 
om det finns trånga utrymmen. LP50 är en diskret hiss plattform som är nedbyggd i 
golvet framför trappan - därmed blir den en naturlig del av byggnaden. LP50 
medger anpassning  för olika miljöer, Lyftytan kan beläggas med 20 mm tjocka 
beläggningar såsom trä, kakel eller liknande. Hissplattformen kan levereras med 
en lyftkapacitet upp till 450 kg och kan användas både inomhus och utomhus. 
 
När LP50 används, aktiveras plattformens 4 säkerhets kanter automatiskt och 
garanterar därmed att användaren inte kör över kanten. När användaren är på den 
högsta nivån, kör framkanten ned automatiskt, så att användaren obehindrat kan 
köra av plattformen. 
Statens fastighetsverk har installerat vår LP50 för att öka tillgängligheten till ett 
nyöppnat Hotell på Skeppsholmen i Stockholm. LP50 är här helt integrerad i golvet 
och ett bra exempel på hur man kan tillmötesgå tillgänglighetskrav i kulturhistoriskt 
känsliga miljöer.  
 
 
 
Rampe Kits från Stepless – 20 nya ramp kits 
Stepless presenterar en helt ny serie av den populära Excellent ramp kits. 
Nya kit finns i 2 bredder: 75 cm och 100 cm. Finns också i en utomhus version. 
Utomhus-versionen är märkt med ett "S" står för "SlipStop". 
 
Den nya byggsatsen är ännu enklare att anpassa och bygga ihop. 
 
Excellent Stepless tröskel ramper används genom att sätta ramperna framför 
dörren trösklar där nivåskillnader behöver övervinnas. 
 
Doorstep Ramper säljs i 20 olika satser beroende på den nivåskillnad som måste 
övervinnas och kan användas inne eller ute. 
 
Gemensamt för de 20 byggsatser är att de redan är monterade och de 2 övre 
skikten är "lösa" för att säkerställa rätt höjd. 
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Tel. +46 0322 55290 
Fax  +46 0322 55320 
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